
Dodatek č.1 ke Smlouvě o zabezpečení záručních, mimozáručních a pozáručních oprav mezi ZZS Zlín a PWS Plus s.r.o.  

 

List 1 

čj. 24/2360/1.20/IT 

 
 

 

Dodatek číslo 1 ke Smlouvě o zabezpečení záručních, 

mimozáručních a pozáručních oprav ze dne 28.12.2008  

 
 

  Smluvní strany 

Objednatel :  

Jméno, název firmy :  Zdravotnická záchranná služba Zlínského  kraje, 

příspěvková organizace    

Peroutkovo nábřeží 434,  

760 01 Zlín 

zastoupená:    JUDr. Josef Valenta 

ředitel  

ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Bankovní spojení :     ČS Zlín a.s. 

Číslo účtu :        xxxxxxxxxxxxxx 

IČO :           62182 137 

DIČ :           CZ62182137 

zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně odd.Pr, vložka č. 1278 

 

 

 

Zhotovitel :   

Jméno, název firmy :  PWS Plus s.r.o. 

Luční čtvrť 1867 

686 03 Staré Město 

Zastoupená:  Ing. Michaelem Kunertem, jednatelem společnosti, 

 mobil +xxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení :   Komerční banka, ČSOB 

Číslo účtu :   xxxxxxxxxxxxxx 

IČO :     28305795 

DIČ :    CZ28305795, plátce DPH 
Společnost je zapsána  u obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 59937. 

 

 

uzavřely dne 28.12.2008 smlouvu o zabezpečení záručních, mimozáručních a pozáručních 

oprav (dále též jen „Smlouva“). Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 ke 

Smlouvě:  

Ustanovení článku 1. Smlouvy se celé ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o zabezpečení záručních, mimozáručních a pozáručních oprav mezi ZZS Zlín a PWS Plus s.r.o.  

 

List 2 

1. Předmět díla 

1.1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, způsobu a rozsahu uplatňování záruk 

pro provádění záručních a mimozáručních oprav radiové technologie a tabletů, 

dodané zhotovitelem. Dále poskytování nepřetržitého zásahového servisu radiové 

sítě a systému tabletů PC CAR ve vozidlech. 

1.2. Nepřetržitý zásahový servis se vztahuje pouze na řídící a páteřní radiovou 

technologii mimo vozidlových radiostanic a na systém tabletů PC CAR. 

 

Ustanovení článku 2. Smlouvy se celé ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

2. Cena za dílo : 

2.1. Cena za nepřetržitý servis technologie radiové sítě v rozsahu podle článku 4.4 této 

smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran paušální částkou ve výši 10 800,- 

Kč měsíčně bez DPH. DPH bude k uvedené ceně připočtena. 

2.2.Cena za nepřetržitý servis technologie tabletů PC CAR v rozsahu podle článku 4.5 

této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran paušální částkou ve výši 

24 500,- Kč měsíčně bez DPH. DPH bude k uvedené ceně připočtena. 

2.3.2.2. Součástí dohodnutých měsíčních paušálních částek jsou náklady s dohledem nad 

provozem radiové sítě systému objednatele a systému tabletů PC CAR. 

2.3. Měsíčním paušálem nejsou kryty mimozáruční opravy, náklady na dopravu, náklady 

na dodaný materiál a náklady na práci servisního technika Ceny služeb a materiálu 

jsou uvedeny v článku 5. této smlouvy. 

2.4. Předmět smlouvy se člení do měsíčních opakovaných plnění. Úhrada paušální 

částky za zásahový servis bude prováděna na základě faktury vystavené do 15 dnů 

ode dne uskutečnění zdanitelného plnění zhotovitelem. Dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění je vždy poslední kalendářní den příslušného měsíce. V případě 

provádění mimozáručních oprav se cena stanovená podle článku 2.1 zvyšuje o 

vynaložené náklady nutné k zajištění odstranění mimozáručních závad provedených 

v průběhu měsíce, za který je fakturováno (dle čl. 2.3). Ve faktuře bude uveden 

rozpis počtu zásahů, včetně hodinové sazby a použitého materiálu. Faktura bude 

obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. 

Objednatel je povinen uhradit fakturu do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.   

 

V článku 3., odstavci 3.4 Smlouvy se slova „a faxová“ ruší a bez náhrady vypouštějí. 

3.  

 

 

Ustanovení článku 4. Smlouvy se celé ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

4. Nahlašování závad 

4.1. Závady ohlašuje objednatel do servisního střediska telefonem nebo osobním 

předáním zprávy o závadě. Zhotovitel potvrdí písemně, případně obratem 

telefonicky datum a čas příjmu zprávy o závadě. 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o zabezpečení záručních, mimozáručních a pozáručních oprav mezi ZZS Zlín a PWS Plus s.r.o.  

 

List 3 

4.2. Objednatel nahlašuje závady způsobené tak jak je uvedeno v odstavci 4.1. tohoto 

článku na telefonní čísla: 

 Tel.: 733 191 870 - servisní středisko v pracovních dnech pondělí – pátek 

  603 855 456  od 7.00 h. do 15.15 h. – p. Kunert, p. Kučera 

 

 Tel.: 603 855 456 - mimo pracovní dobu (xxxxxxxxxxxx) 

 Tel.: 733 191 870 - mimo pracovní dobu (xxxxxxxxxxxx) 

 Tel.: 603 855 253 - mimo pracovní dobu (xxxxxxxxxxxx) 

  

4.3. Hlášení závady musí obsahovat tyto náležitosti: 

• Přesnou adresu místa, kde se nalézá vadné zařízení, 

• Jméno a příjmení oprávněné osoby a spojení na ni, 

• Co nejpřesnější popis závady. 

 

4.4. Servis radiové technologie je prováděn nepřetržitě pondělí – sobota 6.00 – 20.00 

hodin. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování poruchy co nejdříve. Doba 

nastoupení na odstranění poruchy je dohodnuta do 48 hodin. 

4.5. Servis systému tabletů PC CAR je prováděn nepřetržitě pondělí – neděle 0.00 – 

24.00 hodin. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování poruchy co nejdříve. Doba 

nastoupení na odstranění poruchy je dohodnuta do 24 hodin. 

 

Ustanovení článku 5. Smlouvy se celé ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

5. Ceny služeb a materiálu 

V pracovní den  Mimo pracovní dobu a 

7.00 – 15.15 hodin  dny pracovního volna a klidu 

1. Čas práce na místě   750,- Kč/ h   950 Kč 

2. Čas práce – SW   1100,- Kč/ h.   1300 Kč 

3. Cestovné – sazba   14,- Kč/km   14,- Kč/km 

 

Materiál   bude detailně uveden ve faktuře ke každému zásahu 

 

 

Ustanovení článku 6., odst. 6.3 Smlouvy se mění tak, že nově zní: 

6.3. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti a 

právní poměry z této smlouvy vyplývající, vznikající a související ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

 

V ostatním se ustanovením Smlouvy nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti. 

 

Tento dodatek je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom. 

 

Objednatel zveřejní tento dodatek spolu se Smlouvou v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami a nabývá účinnosti prvním dnem následujícího měsíce, ne však dříve než 

zveřejněním v registru smluv podle předchozí věty. 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o zabezpečení záručních, mimozáručních a pozáručních oprav mezi ZZS Zlín a PWS Plus s.r.o.  

 

List 4 

 

 

Ve Zlíně dne       Ve Starém Městě dne  

za objednatele       za zhotovitele 

Zdravotnická záchranná služba    PWS Plus s.r.o. 

Zlínského kraje, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Josef Valenta                  Ing. Michael Kunert 

ředitel                jednatel společnosti 

                

 


